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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

11.2.2018

B-nuorten SM

Haukat

Hyvinkää

60
11:30
13:15

Järvenpään harjoitushalli

5680

Päävalmentaja Tarvainen Harri
Valmentaja Tiihonen Arno
Joukkueenjohtaja Pesonen Katja
Huoltaja Kosunen Kai
Huoltaja Riikonen Jari
Huoltaja Väänänen Eija

Päävalmentaja Levander Jouni
Valmentaja Lehtinen Janne
Joukkueenjohtaja Reilin Jussi
Huoltaja Levander Kiia
Huoltaja Pajari Jukka
Huoltaja Viuhko Antti

5 Savolainen Anni
6 Kvist Sonja
7 Juopperi Milla 11
8 Coutu Valérie
9 Taskula Matilda A 11 |
10 Lehtonen Iida 1 12

11

36

13
10
6
7
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

11 Riikonen Junella

12 Pesonen Roosa 11 |
13 Wass Via
14 Kosunen Sanni A 11
16 Perez Luana 4 15
17 Alanko Pinja C 11 |
18 Levander Claudia
19 Kosunen Kia 33 |
20 Tiihonen Minka 2 13 |
23 Yliranta Lotta

3 Räisänen Julia A
5 Sallinen Riina 11
6 Röpelinen Venla 11
10 Helminen Emmi C 11
11 Lehtinen Jessica  -02 11
14 Pitkänen Venla
15 Rajakallio Wilma
18 Hagelin Veera
20 Levander Minka A  -02 2 13
21 Ronimus Aino  -02
22 Hakonen Veera 1 34

32

32

7
10
10
5
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

32 Reilin Veera

34

34 Lohilahti Amanda

88 Kupiainen Iina 2 13

Viksten Sini

Pylvänäinen Petri

 

3 2
1 0
2 5
2 0

8 7

1 1:35 20 19 19 2 9 4:07 4:16

1 4:16 22 20

2 8:18 10 12 16
3 11:51 16

2 12:56 20

17 2 9 14:51 16:51
20 2 9 23:14 25:14

4 25:58 20 19 7

3 31:12 88 10

33:20

4 33:20 20 22

5 33:46 16 10
12 2 1 34:04 35:57

5 35:57 5 6 88
6 39:15 88 22

6 39:53 16 14

7 42:46 11 22

7 52:20 9 19 20
8 53:07 16 17

58:19

9 2 1 58:19 60:00
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